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حرف مردم

معاون فرماندار مشهد خبر داد:

تحویل بیمارستان مهرگان به مدیر جدید
معاون انتظامی فرمانداری مشهد گفت: روز سه شنبه روال قانونی تحویل بیمارستان 
مهرگان به مدیر تعیین شده از طرف هیئت مدیره انجام شد، در مراجعه قبلی چون به 
ما قول داده  بودند که همکاری کنند و بیمارستان را تحویل دهند حکم نداشتیم اما 
این بار روند قانونی طی شده است. دانشورنیا در گفت و گو با »خراسان آنلاین« افزود: 
هم اکنون، دکتر خشنود به مدت چهار ماه تا برگزاری مجمع قانونی شرکت تعاونی 
پاستور، مسئولیت بیمارستان را به عهده خواهد داشت، فرایند برگزاری مجمع نیز 
بر عهده اداره کل تعاون است تا هیئت مدیره جدید مشخص شود و سپس مسئولیت 
بیمارستان به عهده آن ها خواهد بود. وی تصریح کرد: برای دریافت پروانه نیاز است، 
برخی  ایرادات فنی و ایمنی بیمارستان برطرف شود. قبلا فقط فعالیت بیمارستان 
به موارد اورژانسی محدود شده بود اما با مشخص شدن مسئول بیمارستان، وی 

سطح خدمات بیمارستان را افزایش می دهد.

قطع گاز ۸۳۳ سکونتگاه موقت در استان
رئیس بهره برداری گاز مرکز استان گفت: مطابق مصوبات استانی، کلیه سکونتگاه 
های اقامتی موقت در استان تا اطلاع ثانوی محدودیت مصرف گازطبیعی دارند، 
تاکنون جریان گاز ۸۳۳ واحد )شامل باغ ویلاها، ویلای خالی از سکنه و ... ( قطع 
شده و رصد و پایش مناطق مختلف با توجه به شرایط فشار شبکه گازرسانی ادامه 
دارد. شریفی در گفت و گو با »خراسان آنلاین« افزود: طبق مصوبات استانی 
همچنان ساعات کاری مراکز تجاری و پاساژها از ساعت ۹ صبح تا ۱۸ است و این 
مراکز موظف هستند در طول ساعت کاری از سوخت دوم برای گرمایش استفاده 
کنند. شهروندان محترم می توانند موارد نقض قانون را از طریق سامانه پیامکی 

۱000۱5۹4 اطلاع رسانی کنند.

مخاطب »خراسان آنلاین« با ارسال این 
تصویر نوشت: چند روز است تانکر روستای 
کلاکوب ترکیده و ما آب نداریم چرا کسی 
به داد ما نمی رسد؟ پس از انتشار این 
مطلب، محتشمی  مدیر روابــط عمومی 
آبــفــای مشهد طــی تماس بــا »خــراســان 
آنلاین« با تایید یخ زدگی و شکستگی لوله 
مخزن هوایی روستای کلاکوب در ارتفاع 
۱0 متری گفت: با از مدار خارج کردن 
مخزن هوایی و تزریق مستقیم آب به شبکه 
روستا، مشکل آب شرب در روستا نداریم.

برای اطلاع مسئولان

روش های جدید آرد دزدی
ــزارش روش هـــای جدید دزدی آرد؛ بعضی   گ
نانوایان سطح شهرها و روستاها اقدام به فروش آرد به 
قیمت آزاد به شرکت های مختلف و کشیدن کارت 
های اجاره ای و فروش آرد باقیمت آزاد به دلالان می 

کنند که باعث کمبود و گرانی آرد شده است .
 اعلام شده که کارمندان ادارات از چهارشنبه در 
محل کار حاضر باشند اما خبری از گاز نیست و از 
سوخت جایگزین استفاده شود! ما روز سه شنبه هم به 
محل کار در اداره مالیات رفتیم اما نه خبری از سوخت 
جایگزین بود و نه خبری از گاز. بدون سیستم گرمایشی 

که نمی شود.
ــاز نیست.   مــا تــو مشهد از سرما مــی لــرزیــم گ
هواشناسی از دو هفته قبل هشدار داده بود دولت باید 

برنامه ریزی لازم رو انجام می داد.
 آیا یک سوم کارمندان و مردم رویین تن هستند که 
بدون گاز و برق کارکنند؟ یک سوم کارمندان را چه 

کسی باید تعیین تکلیف بکنند ؟
 دادستان محترم استان لطفا از تاخیر اجرای حکم 

متهم مترو به نام کفتار بدبو اطلاع رسانی کنید.
 خیلی از همشهری هامون آب منازل شان قطع 
شده یا گاز ندارند و... حداقل تو این روزهــا چند تا 
مسجد را اعلام کنن که مردم بتونن اون جا برن یا حرم 
ــای بیشتری را در اختیار بــذاره والبته زمان  رواق ه

بیشتر تا 4صبح .
 استاندار محترم هیچ امیدی به رئیس آموزش و 
پرورش استان نیست که مشکلات رو حل کنه.حداقل 
شما به گوش وزیر برسان. نرم افزار شاد دایم قطع می 

شه، معلم چطور به دانش آموز درس بده .
 روز جمعه که مصادف با سالروز تولد حضرت 
فاطمه زهرا )س( و روز مادر بود به آرامگاه خواجه ربیع 
برای دیدن مادرم که در باغ دوم خواجه ربیع آرمیده 
است مراجعه کردم اما متاسفانه دیدم که مسئولان 
محترم خواجه ربیع با این که می دانستند جمعه روز 
مادر هست و احتمال حضور مردم وجود داره هیچ گونه 
برف روبی نکرده بودند به جز یک راه خیلی کم آن هم تا 
ــورد دیگه ایــن که سرویس  نصفه بــاغ دوم ! یک م
بهداشتی باغ دوم خواجه ربیع ، لوله هایش یخ زده بود 
و آب نداشت،که همون جا یکی از کارکنان اعلام می 
کرد برای استفاده از سرویس بهداشتی از باغ اول 

استفاده کنیم.

 برایم این سوال پیش آمده با وجود این که خراسان 
رضوی دارای منابع وپالایشگاه گاز است،چرا دچار 
قطعی گاز شده ولی در دیگر مناطق کشور این گونه 

نیست؟
 برخی جایگاه های گاز CNG درشهرمشهد و 
ــراف، به ویــژه شب ها تعطیل  شهرهای اقماری اط
هستند. نانوایی ها نیز ساعات کاری خود را کاهش 

داده اند و بیشترشان ساعت 20تعطیل می کنند.
 آقای استاندار دورکاری یعنی چه؟ خیلی محکم 
بفرمایید به علت مشکلات و برودت هوا کلیه ادارات 
تعطیل، این که می فرمایید دورکار، اداره ای که با یک 
سوم کار کند که سیستم گرمایش خاموش نخواهدبود 

و صرفه جویی نمی شود.
 یکی دیگر از مراکز پر مصرف گاز، میادین بار و تره 
بار از جمله سپاد و رضوی است که می توانند مانند 
ــورت شیفتی عمل کنند و کلی  ــه صـ ــا ب بــانــک ه

صرفه جویی شود.
 خبری منتشر شد که اصناف باید ساعت ۱۸ 
تعطیل کنند، غیر از سوپرمارکت ها ولی فکر می کنم 
تو کشور کسی نیست که پیگیر باشه الان حاشیه 
خیابان پنجتن نزدیک ۳00 یا400 مغازه هست که 
همه شون هم باز هستن و جالب اینه که مشتری هم 

نیست. فقط حرف و حرف وحرف.
 کارخونه رو به خاطر گاز و برق تعطیل کردند، 
گفتند تا آخر هفته هم تعطیله. کارفرما هم پول این روزا 
رو نمی ده .من چه کار کنم با اجاره خونه و مریضی و 

هزار بدبختی دیگه؟
 فکری به حال قطع کردن گاز ویلاهای اطراف 
ــلا کــه رفتن بــرای  ــن همه وی مشهد بیندیشند، ای

خوشگذرانی، پدر گاز رو  در میارن!
 در سرمای طاقت فرسا که داخل منزل از سرما یخ 
می زدیم کارگران باید بروند کار کنند آخر انصاف 
کجاست؟ پدر من رفتگر است با 55 سال سن، ساعت 
۷ صبح از سرما افتاده روی زمین و از سرما فقط می 
لرزیده... اگر اتفاقی برای پدر من و امثال پدر من توی 
این سرما بیفته کسی پاسخگو هست ؟ نه امکانات، نه 
سرویس برای رفت و آمد . پدر من 20 سال است که در 
سرما و گرما ساعت ۳ صبح می ره و زحمت می کشه، 
حداقل یک جایی درســت کنند ایــن بندگان خدا 

خودشان را گرم کنند.
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»خسته شدیم از آلودگی این کارخانه 
های تولید ایــزوگام. ما در شــهرک 
مهــرگان ســاکن هســتیم و مــدت 
هاســت که آلودگی ناشی از فعالیت 
کارخانجات تولید ایزوگام ما را کلافه 
کرده اســت. لطفــا فکری بــرای این 

موضوع بکنید.«

گزارش
ترسول

 حتما تا به حال برای گردش به کلات رفته اید. 
فکر کنید الان در مسیر هستید. بی زحمت 
همین جا مسیر را کج کنید، سمت همان تابلوی 
کوچک و ناخوانا که رویش نوشته شده: »شهرک 
مهرگان«. راه آسفالته را ۳00 متر که مستقیم 
بروید، به یک دوراهی می رسید. در اولین نگاه 
شاید چون هر دو مسیر در پهنه ای از خاک و خُل 
به افق ختم می شود، انتخاب مسیر برایتان بی 
اهمیت جلوه کند. اما نه. شما همین جا باید 
انتخاب کنید! یا مستقیم بروید و حق را به ۳5 
کارخانه ایزوگام، تولیدکننده ها و کارگرهایش 
بدهید یا به راست برانید و شیر فلکه این دود سیاه 
شبانه را به نفع ساکنان شهرک مهرگان ببندید 
تا بعد از این همه سال صبوری یک نفس هوای 

سالم نصیب شان شود.

معامله همه سر سوخت!	 
ــم شدید؟  ــردرگ ــت؟ س انــتــخــاب سختی اسـ
چاره ای نیست. چون مسئولان حاضر نیستند 
مشکل تولیدکننده را حل کنند و بدون متضرر 
شدن آن ها، هوای پاک را به این جا بیاورند. 
وضعیت فعلا همین است، ظاهرا تا همیشه هم 
همین می ماند. بوی غلیظ پلاستیک سوخته 
نصیب اهــالــی، جریمه و بگیر و ببند نصیب 
کارخانه، ایزوگام بی کیفیت نصیب مشتری و 
مشغله ای کمتر به ازای پست اشغال شده برای 

برخی آقایان مسئول!

اهل دود...	 
باید ساکن این منطقه باشی تا بفهمی شب ها با 
بوی خفه کننده قیر اسیدی از خواب پریدن یعنی 
چه! ته گلویت که خشک شود و بسوزد و کاری از 

خوردن آب سرد و آب جوش و دم کرده زنجبیل 
و... بر نیاید، عمق فاجعه را می بینی. این که 
خوب است، وقتی مادر مریضت را به دلیل سرفه 
و درد، دکتر ببری و آقای دکتر بگوید »کرونا که 
نیست... اما به دلیل دیگری ۳0 درصد ریه اش 
سفید شده. مگر شما کجا زندگی می کنید؟ 
مادرت اهل دود است؟!« تازه آن جاست که دلت 
می خواهد فریاد بکشی! آخر فقط مادر تو اهل 
دود نیست. دختر چهار ساله همسایه طبقه پایین 
و اصلا همه اهالی شهرک اهل دود اند! آقای 
احمدی یکی از مغازه داران شهرک می گوید: »تا 
به حال بارها ماجرا را پیگیری کردیم. سال ۹2 و 
۹۳ پیگیری های اهالی از محیط زیست، منجر 
به نامه نگاری با دادستانی شد اما نتیجه نداد. 
بعدها شنیدیم که کارخانه ها تهدید کرده اند که 
اگر فشار بیاورید، ما تعطیل می کنیم و کارگرها 
بیکار می شوند، برای همین هم مسئولان کوتاه 
آمدند، این حرف ها در شهرک به گوش همه 
رسید. بعد از آن هم هیچ نامه نگاری به نتیجه 
نرسید.« یکی دیگر از ساکنان هم می گوید: »بوی 
آلاینده ها که قطع نمی شود، فقط می گویند ما 
بازرس داریم و اجازه تخلف نمی دهیم. خب پس 

این بو از کجاست؟«

برخوردهای دل بخواهی!	 
در ادامه با یکی از فعالان در کارخانجات ایزوگام 
گفت و گو می کنم. آقای مهندس..... می گوید: 
تمام مشکل ما این است که اجازه تولید قیر را 
نمی دهند، قیر گران است و خریدن آن قیمت 

ایزوگام را خیلی بالا می برد، اما اگر خودمان 
آن را تولید کنیم، مشکل حل می شود. وی می 
افزاید: الان سال هاست مجوز تولید قیر و مصرف 
سوخت مــازوت را نمی دهند، در حالی که در 
گذشته این امکان وجود داشت و هیچ مشکلی 
هم نبود، راه دیگر برای پایین کشیدن قیمت 
ایزوگام، استفاده از قیر اسیدی یا همان قیر 
تولید شده با ضایعات است که مجاز نیست، اما در 
برخی استان ها با این تخلف برخورد نمی شود، 
در نتیجه آن ها ایزوگام ارزان بیرون می دهند و ما 
تحت فشار قرار می گیریم. اگر مثل آن ها نباشیم 
ورشکست می شویم. شما بگویید چاره چیست؟

مدیریتی که به غیرفعال شدن کارخانه ها 	 
انجامید

رئیس اداره حفاظت از محیط زیست مشهد نیز 
دربــاره روند برخورد با تخلفات کارخانه های 
ایزوگام در عین توجه مطالبات آن ها به »خراسان 
رضوی« می گوید: »در حوزه مشهد قدیم ترها 
حدود ۷0 واحد ایزوگامی داشتیم، ولی الان 
۳5 واحد فعال داریم. مشکل هم بر سر قیر است، 
در برخی از استان ها با تخلف استفاده از قیر 
اسیدی برخورد نمی کنند و اختلاف قیمت ها 
بازار را به هم می ریزد، تولید قیر اسیدی آلاینده 
های مضری دارد که قابل فیلتر نیست، کیفیت 

ایزوگام را هم به شدت کاهش می دهد.«
با وجود بی نتیجه بودن بازرسی ها و برخوردها 
ــودن تخلفات در  در طــول ســال ها و پابرجا ب
کارخانجات، هادی موسی پور این آمار را ارائه 

می دهــد و می گوید: »در سه فصل گذشته 
امسال ۱20 مورد پایش داشتیم که منجر به 
۱5 اخطاریه و تشکیل 6 پرونده در دادگاه شد، 
ــد، دو مورد  ــوارد هم جرایم نقدی دارن همه م
۹۹ میلیون ریال و یک مورد ۳0 میلیون ریال 
و مورد دیگر ۱60 میلیون ریــال.« مبالغی که 
تولیدکننده را بی انگیزه، تولید را نیمه جان و 
البته ساکنان منطقه را از حل مشکل آلاینده ها 

ناامید می کند.

پاک کردن صورت مسئله از ترس بروز 	 
تخلف

مژگان نجفی، کارشناس صنایع شیمیایی اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
نیز درباره مجوز تولید قیر به »خراسان رضوی« 
می گوید: »قیر از وکیوم باتوم تولید می شود که 
ذخیره این مــاده محدود است و بــرای واردات 
هم معذوریت تحریم ها را داریم، وزارتخانه به ما 
اعلام کرده فقط به واحدهای قیری که هم اکنون 
موجود هستند، وکیوم باتوم تعلق بگیرد، بعضی 
واحدهای ایزوگامی می گویند به ما سوخت 
بدهید که این کار ممنوع اســت، شرکت نفت 
خیلی تاکید دارد   به هیچ وجه سوخت در اختیار 
نگذاریم، زیرا منجر به قاچاق سوخت به جای تولید 
ایزوگام می شود، اداره استاندارد هم استفاده از 

مازوت و نفت کوره را ممنوع کرده است.«

راحت ترین راه...	 
این پاسخ ها قفل جدیدی بر در بسته چالش 
ایزوگامی ها و ساکنان مهرگان زد. در ادامه 
تلاش ما برای گفت و گو با مدیرکل استاندارد 
ــاره اعطای مجوز تولید قیر و البته  استان درب
جلوگیری از منحرف شدن مسیر تولید به سمت 
قاچاق سوخت به نتیجه نرسید. البته روزنامه 
خراسان آمادگی انتشار پاسخ های سازمان 

استاندارد در این زمینه را دارد.
بنابراین رسیدیم به نقطه آغاز این گزارش. لطفا 
بدون این که در چشمان کارگرهای کارخانه 
های ایزوگام نگاه کنید یا به خانواده های ساکن 
شهرک مهرگان فکر کنید، یک سمت از دو راهی 
را انتخاب کنید. شاید هم راحت تر باشید که 
فرمان را بشکنید و به سمت دیگری بروید. مثل 
کاری که خیلی ها در این سال ها کردند، پاک 

کردن صورت مسئله...

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان رضوی انعكاس دهنده صادق نظرات، 
انتقادات و مشكلات شما است.

»بنده یک ساختمان دو واحدی دارم که به تازگی 
یک واحد دیگه هم اضافه کردم و تقاضای انشعاب 
برق را به اداره برق دادم، امــا از اداره برق یک نامه 
آمده و چند شرکت را به من معرفی کرده و گفته اند 
که باید به این شرکت ها مراجعه کنم و حدود 900 
هزار تومان پول واریز کنم تا این شرکت بیاید و یک 
ارت بکشند! اولا مگر ارت کشیدن کار خود شرکت 
برق نیست؟ ثانیا مگر دو واحد دیگر من برق ندارد 
که بشــود از همان وصل کنند؟ ثالثا مگر یک ارت 
کشیدن چقدر هزینه دارد که گفته اند 900 هزار 
تومان واریز کنید؟ در این وضعیت اقتصادی سال 

ها ارتی در کار نبوده، حالا از کجا سر درآورد؟«

پیگیری حرف مردم
بهاره موفقی

بارها خبرهایی درباره جان باختن برخی از افراد بر اثر برق 
گرفتگی خوانده ایم، بهترین راه به منظور پیشگیری از برق 
گرفتگی بنا بر اعــلام کارشناسان، استفاده از سیم ارت 
)اتصال به زمین( در تجهیزات برقی و سیستم برق کشی 
ساختمان است. در صورتی که این سیستم ایجاد نشود 
خطراتی مانند برق گرفتگی، آتش ســوزی و خسارت به 
وسایل برقی وجود خواهد داشت. البته آن طور که یکی از 
شهروندان در پیامکی به سامانه حرف مردم روزنامه خراسان 
رضوی مدعی شده، اقدامات برای ارت کشی سیستم برق 
ساختمان، هزینه های هنگفتی را بر دوش مشترکان گذاشته 
است. علیرضا کاشی، مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق 
مشهد در پاسخ به این گلایه مردمی به »خراسان رضوی« می 
گوید: چاه ارت، کارش این است که اگر وسیله ای برقی در 
خانه دچار اتصالی شود و برق دار شود، کسی را برق نخواهد 
گرفت، اصطلاحا با همان چاه ارت و میله ارت اتصال به زمین 
انجام می شود، لذا چاه ارت که می زنند برای جلوگیری از 
خطر برق گرفتگی است پس باید یک سری الزامات ایمنی 

را داشته باشد. وی می افزاید: این کار چندین سال است 
که توسط پیمانکار به خاطر حفظ ایمنی و جان مردم انجام 
می شود، طبق قانون و ضوابطی که وزارت نیرو و سازمان 
نظام مهندسی تعیین کــرده اســت، تمام مشترکانی که 
انشعاب می خرند، باید چاه ارت را ایجاد کنند. برای این کار 
با هماهنگی خود سازمان نظام مهندسی یک تعداد پیمانکار 
ذی صلاح تشکیل شده است، مبلغ هزینه های آن هم تحت 
کنترل است. ممکن است خارج از آن شرکت و پیمانکارها 
قیمت پایین تر اعلام کنند، اما چون کیفیت کار این ها باید 
استانداردهای لازم را داشته باشد، پس به همین دلیل باید از 
پیمانکارهایی استفاده شود که کاملا در چارچوب و مقررات 
و ضوابط شرکت برق باشند که برای مردم مشکلی ایجاد 
نشود. وی تصریح می کند: حتما باید پیمانکارهایی که ما 
معرفی می کنیم این کار را انجام بدهند، خارج از این ما قبول 
نمی کنیم، تعداد این شرکت ها هم حدود ۷0 مورد است که 
به صورت تصادفی ۷ مورد از این شرکت ها را به مشترک از 
طریق پیامک معرفی می کنیم، افراد می توانند با هرکدام 
از این شرکت ها تماس بگیرند و طی توافقی با آن ها کارشان 
انجام شود. کاشی در پاسخ به این سوال که هزینه انجام این 
کار چقدر تعیین شده است؟ می گوید: هزینه انجام این کار 
کاملا تحت کنترل است، بر اساس آنالیز قیمت حداکثر 
قیمت را تعیین کرده ایم، ممکن است پیمانکاری با قیمتی 
کمتر هم این کار را انجام دهد اما بیشتر از قیمت تعیین شده 
ما نباید دریافت کند، برای مجموعه های مسکونی که از دو 
انشعاب بیشتر می شود باید حتما چاه ارت ایجاد شود که 
حدود 2 میلیون و 200 هزار تومان هزینه دارد، برای مکان 
هایی هم که یک انشعاب تهیه می شود، باید میله ارت نصب 
شود که با متعلقاتش حدود ۹00 هزار تومان می شود. وی 
در پاسخ به این سوال که اگر شرکت ها بیشتر از قیمت تعیین 
شده دریافت کنند، مشمول چه مجازاتی می شوند؟ اظهار 
می کند: این کار تخلف محسوب می شود و در صورت اطلاع 
دادن شهروندان ما پیگیری خواهیم کرد و پیمانکار را علاوه 
بر این که جریمه می کنیم و پول مشترک را برمی گردانیم، از 
فهرست پیمانکاران هم حذفش می کنیم. وی درباره تعداد 

موارد متخلف می گوید: این موارد خیلی محدود است.

بار سنگین هزینه »ارت کشی« برق بر دوش مشترکان 
 شرکت برق: درصورت دریافت مبلغ بیشتر از سقف تعیین شده با پیمانکار برخورد می شود

اورژانس دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد:

 کاهش 75 درصدی تصادفات جرحی
 در ایام برف و یخ بندان

 »این روزها که مشهد درگیر برف و یخ بندان بود ، رانندگی 
های مردم هم با احتیاط تر و شــرایط تردد در شهر آرام تر 
بود، کاش این مدل رانندگی در تمام ایام ســال ادامه پیدا 
کند، بد نیســت آماری بگیرید که توجه و احتیاط بیشــتر 
مردم در رانندگی این روزها چه تاثیری در کاهش تصادفات 

داشته است؟«

پیگیری حرف مردم
ترسول

 افزایش ۱00درصدی موارد مسمومیت با گاز co، ثبت حدود 250 مورد 
سرخوردگی روی برف و شکستگی و دررفتگی در روزهای برف و یخ بندان 
مشهد، خبرهای تلخی است که در حوزه دانشگاه علوم پزشکی مشهد رخ 
داده و نیازمند مراقبت بیشتر مردم است، اما کاهش ۷5 درصدی تصادفات 
جرحی در یک هفته اخیر به دلیل کاهش تردد و کاهش سرعت خودروها نیز 
بسیار قابل توجه است که شاید بشود با کمی ملاحظه از سوی خود ما آن را 
به دیگر ایام سال و ماه هم تعمیم داد. مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این 
باره به »خراسان رضوی« گفت: از سه شنبه هفته گذشته یعنی ۱۹ تا 2۷ 
دی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی مشهد حدود 220 نفر دچار مسمومیت 
با گاز co شدند که نسبت به سال گذشته افزایش ۱00 درصدی داشته 
است، در این میان مواردی مشابه روشن کردن پیک نیک داخل حمام، 
استفاده از زغال و کرسی و... گزارش شده است که خواهش ما در این زمینه 
مراقبت بیشتر مردم عزیز برای جلوگیری از گازگرفتگی و مسمومیت است. 
همچنین در این بازه زمانی حدود 20 هزار تماس تلفنی با اورژانس برقرار 
شد که 6 هزار ماموریت را در پی داشت. محمد علیشاهی درباره سوانح 
زمین خوردگی، سر خوردگی روی یخ، سقوط در سطح هم تراز، شکستگی 
و دررفتگی استخوان نیز اعلام کرد: در این ایام درمجموع 250 مورد سوانح 
در این حوزه ها داشتیم که به اورژانس مراجعه کرده اند. وی ادامه داد: نکته 
جالب توجه این است که تعداد تصادفات جرحی در این ایام به شدت کاهش 
یافته و تقریبا به یک سوم روزهای عادی رسیده است، در واقع  در روزهای 
عادی به طور متوسط بین ۱00 تا ۱50 مورد مصدومیت تصادفات جرحی 
داشتیم که در بازه زمانی سه شنبه گذشته تا 2۷ دی به 40 تا 50 مورد در روز 

رسیده ایم، علت آن هم کاهش سرعت خودروها و   تردد است.

ی
قان

ده
 - 

یو
ش

 آر
س :

عک

گزارش میدانی از وضعیت آشفته و گلایه های اهالی شهرک مهرگان از آلایندگی کارخانجات ایزوگام

پایان باز داستان آلایندگی ایزوگام سازها!
آرزوی یک نفس هوای تازه و عاری از بوی قیر اسیدی در شهرک مهرگان، دست نیافتنی است؟
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